ua b WN -

A W N B ua b WN PP A WN - ua b WN -

u b WN B

KonigschieRen 2018

Ergebnisse der besten flinf Teilnehmer:

Konigsscheibe:

Beck Herbert
Laurer Holger
Gassenmeier Georg
Meier Otto
Munker Kurt
Jugendkonig:

Sossau Anna
Lukas Julian
Decicco Paolo
Meister:

Buchner Max
Munker Kurt
Beck Gerd
Laurer Holger
Roedel Horst

Meister Jugend:

Sossau
Lukas
Lohner
Decicco

Laurer
Beck
Munker
Roedel
Heissig

Gliick Jugend:
Decicco

Léhner
Lukas
Sossau

Geburtstagsscheibe Erich Franz - Vorgabe 300 T

Anna
Julian
Sebastian
Paolo

Holger
Herbert
Kurt
Horst
Bernd

Paolo
Sebastian
Julian
Anna

250,7
375
382
387
459

1362
1501
2128

99,6
99,3
99,1
98,6
98,5

72,2

53,1

46,8
45

26,3
31
31
42
49

246
264
325,7
455

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
Teiler
Teiler

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Barrabas
Allgeyer
Laurer
Sossau
Maier

Julia
Martin
Patrick
Doris
Herbert

308
291
282
323
276

Teiler
Teier
Teiler
Teiler
Teiler

u b WN B u b WN -

u b WN B u A WON B

u b WN B

Ex-Konig:
Hohlich
Beck
Buchner
Sossau
Munker

Uschi 59
Gerd 304
Max 307
Doris 376
Kurt 601

Meister-Pramie:

Beck
Roedel
Munker
Buchner
Laurer

Gliick-Pramie:

Laurer
Beck
Beck
Hohlich
Heissig

Hauptscheibe:

Gassenmeier
Munker
Sossau
Roedel
Buchner

Geburtstagsscheibe Linhard Gerdi:

Gerd 295,3
Horst 295,1
Kurt 293,8
Max 284,9
Holger 277,9
Holger 179,3
Gerd 204
Herbert 222,3
Thomas 235
Bernd 237
Georg 88

Kurt 89

Doris 91

Horst 94,7
Max 97

Gassenmeier
Beck

Laurer

Beck

Maier

Georg 32
Gerd 54
Holger 144,7
Herbert 156,3
Herbert 210

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



