

# Königschießen 2018

## Ergebnisse der besten fünf Teilnehmer:

### Königsscheibe:

1	Beck	Herbert	250,7	Teiler	1	Höhlich	Uschi	59	Teiler
2	Laurer	Holger	375	Teiler	2	Beck	Gerd	304	Teiler
3	Gassenmeier	Georg	382	Teiler	3	Buchner	Max	307	Teiler
4	Meier	Otto	387	Teiler	4	Sossau	Doris	376	Teiler
5	Munker	Kurt	459	Teiler	5	Munker	Kurt	601	Teiler

### Jugendkönig:

1	Sossau	Anna	1362	Teiler
2	Lukas	Julian	1501	Teiler
3	Decicco	Paolo	2128	Teiler

### Meister:

1	Buchner	Max	99,6	Ringe	1	Beck	Gerd	295,3	Ringe
2	Munker	Kurt	99,3	Ringe	2	Roedel	Horst	295,1	Ringe
3	Beck	Gerd	99,1	Ringe	3	Munker	Kurt	293,8	Ringe
4	Laurer	Holger	98,6	Ringe	4	Buchner	Max	284,9	Ringe
5	Roedel	Horst	98,5	Ringe	5	Laurer	Holger	277,9	Ringe

### Meister Jugend:

1	Sossau	Anna	72,2	Ringe
2	Lukas	Julian	53,1	Ringe
3	Löhner	Sebastian	46,8	Ringe
4	Decicco	Paolo	45	Ringe

### Glück:

1	Laurer	Holger	26,3	Teiler	1	Laurer	Holger	179,3
2	Beck	Herbert	31	Teiler	2	Beck	Gerd	204
3	Munker	Kurt	31	Teiler	3	Beck	Herbert	222,3
4	Roedel	Horst	42	Teiler	4	Höhlich	Thomas	235
5	Heissig	Bernd	49	Teiler	5	Heissig	Bernd	237

### Glück Jugend:

1	Decicco	Paolo	246	Teiler
2	Löhner	Sebastian	264	Teiler
3	Lukas	Julian	325,7	Teiler
4	Sossau	Anna	455	Teiler

### Ex-König:

1	Höhlich	Uschi	59	Teiler
2	Beck	Gerd	304	Teiler
3	Buchner	Max	307	Teiler
4	Sossau	Doris	376	Teiler
5	Munker	Kurt	601	Teiler

### Meister-Prämie:

1	Beck	Gerd	295,3	Ringe
2	Roedel	Horst	295,1	Ringe
3	Munker	Kurt	293,8	Ringe
4	Buchner	Max	284,9	Ringe
5	Laurer	Holger	277,9	Ringe

### Glück-Prämie:

1	Laurer	Holger	179,3
2	Beck	Gerd	204
3	Beck	Herbert	222,3
4	Höhlich	Thomas	235
5	Heissig	Bernd	237

### Hauptscheibe:

1	Gassenmeier	Georg	88	Teiler
2	Munker	Kurt	89	Teiler
3	Sossau	Doris	91	Teiler
4	Roedel	Horst	94,7	Teiler
5	Buchner	Max	97	Teiler

### Geburtstagsscheibe Erich Franz - Vorgabe 300 T

1	Barrabas	Julia	308	Teiler
2	Allgeyer	Martin	291	Teiler
3	Laurer	Patrick	282	Teiler
4	Sossau	Doris	323	Teiler
5	Maier	Herbert	276	Teiler

### Geburtstagsscheibe Linhard Gerdi:

1	Gassenmeier	Georg	32	Teiler
2	Beck	Gerd	54	Teiler
3	Laurer	Holger	144,7	Teiler
4	Beck	Herbert	156,3	Teiler
5	Maier	Herbert	210	Teiler